
  

    

   

           

 

Datum:    

2022-09-10    Plats: Marsbäcken, Västervik 

 

Arrangör: 

Västerviks Brukshundklubb 

Domare:   

Michael Hedman 

Jeanette Arnesson 

 

Tävlingsledare:  

Camilla Nilsson 

Tävlingssekreterare/Kontakt: 

Madde Björnskiöld 070-628 50 96  noseworkvastervik@gmail.com 

 

Tidsschema   Vi kommer att köra alla sök direkt efter varandra  

Grupp A: 

Sekretariatet öppnar  kl 8.00 - Anmäl i sekretariatet senast 8.45  

Samling:  kl 9.00 – Vid sekretariatet 

Första start:  direkt efter att banvandringarna är klara 

Grupp B: 

Sekretariatet öppnar kl 12.00 - Anmäl i sekretariatet senast 12.45  

Samling:  kl 13.00 – Vid sekretariatet 

Första start:  direkt efter att banvandringarna är klara 

Sekretariatet:  

Medtag Registreringsbevis/TAVLIC, vaccinationspapper, doftprov samt medlemsbevis i SKK-

ansluten klubb tex SNWK, SBK mfl. Det går även bra att maila kopior på dessa till 

noseworkvastervik@gmail.com i god tid före tävlingen, se till att det är läsliga dokument du 

skickar. (men tänk på att du måste ha med dig dina papper ändå)  

 

Prisutdelning:   

Vi kommer köra prisutdelningen så fort som möjligt efter att sista ekipagen är klara. 

Eftersom vi har prisutdelning på plats kommer det inte skickas några rosetter, priser, Diplom 

eller protokoll. Vill du ha ditt protokoll och ev Diplom så lämna ett frankerat kuvert med ditt 

namn o adress. Det går också bra att köpa på plats för 30kr 

 

Löptikar: 

Löptikar startar sist på dagen, har du löptik anmäl det till tävlingssekreteraren så snart som 

möjligt. Löptikar parkerar på en separat plats. Din löptik måste bära tikskydd på hela 

tävlingsområdet. 

Utrustning:  

På tävlingsområdet får du bara använda ett koppel som är max 2 meter, Flexikoppel som är 

låst är inte tillåtet på tävlingsområdet. Under söket ska din hund ha fast sele eller halsband, 

och ett fast koppel (ej expanderkoppel) spårlina eller flexikoppel.  

Uppvärmingssök: 

Det kommer att finnas ett uppvärmningssök i området runt sekretariatet.  

Rökning: 

Sker endast på anvisad plats 

STORT TACK  
TILL VÅRA 
SPONSORER 
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Avbokningar: 

Om du av någon anledning blir tvungen att avboka din plats så gör du det genom att skicka ett mail till 

noseworkvastervik@gmail.com och bifoga veterinär/sjuk intyg 

Bra att veta: 

Det finns två utetoaletter, en vid parkeringen och en intill sökområdena. Den vid sök-området kan du 

bara använda när du tävlat klart. Servering kommer vi tyvärr inte ha någon. 

Det är din skyldighet som tävlande att känna till de regler som gäller. Om du är osäker på något så läs 

gärna SNWK`s guide – dags att börja tävla samt tävlingsregler. Allt detta hittar du på www.snwk.se 

Vägbeskrivning: 

När du kommer på infarten till Västervik så ska du svänga vänster vid skylt Gertrudsvik. Följ sedan vägen tills du kommer till 

en stor skylt Gertrudsvik, där svänger du vänster igen. OBS: DU SKA KÖRA FÖRBI SKYLTEN DET STÅR MARSBÄCKEN PÅ, det 

går att köra den, men det är en lång grusväg. När du kommer fram till Gertrudsvik så är det skyltat Marsbäcken 

Distriktsveterinär mm till vänster. Sen följer du bara den vägen rakt fram(, förbi skylten med Distriktsveterinär) Det ser ut 

som att man är på väg in på en cykelbana med det är rätt väg. 

”Inkomster & Utgifter” 

Vi matar ju våra hundar då är det ju naturligt att det kommer ut där bak eller hur? 

Och det som kommer ut plockar vi ju självklart upp efter oss!!! Vi lånar bara den här 

anläggningen, så vi vill inte lämna den efter oss med små högar efter era hundar. Det 

finns flera sopsäckar utplacerade till detta. 

 

 

 

Och till sist – glöm inte att ha roligt med din hund, och tänk på att det är samma duktiga hund du har 

när du kommer som när du åker hem.  

 

 

 
Inte hundraprocentig, men du får en liten bild av hur det ser ut 
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